
UCHWAŁA NR XVII/247/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 
na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup wyemitowanych obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2025 kredyt długoterminowy do kwoty 46 500 000,00 zł (słownie: 
czterdzieści sześć milionów pięćset tysięcy złotych 00/100) z wykorzystaniem w latach 2025-2027 
w następujących kwotach: w roku 2025 r. – 22 500 000,00 zł, w roku 2026 r. – 12 500 000,00 zł oraz w roku 
2027 r. – 11 500 000,00 zł. 

2. Ustala się przeznaczenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego związanego 
z realizacją zadań inwestycyjnych oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz 
wykupu wyemitowanych obligacji w latach 2025, 2026 i 2027 wynikającego z Uchwały Rady Miejskiej Nr 
X/152/24 w Siechnicach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Siechnice na lata 2025-2044. 

3. Spłata kredytu nastąpi w terminie do 2044 roku. 

4. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne budżetu Gminy Siechnice. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Siechnic do zaciągnięcia kredytu, o którym mowa w § 1 ust.1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Miłosz Roman  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922B2692-D1E2-436C-AF4E-DF9500E4911F. Podpisany Strona 1



     

 

UZASADNIENIE 

W Uchwale Rady Miejskiej Nr X/152/24 w Siechnicach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siechnice na lata 2025-2044 zaplanowano 

zaciągnięcie kredytu długoterminowego z wykorzystaniem w latach 2025-2027 w związku 

z potrzebą zabezpieczenia środków finansowych na realizację przyjętych w w/w uchwale 

(Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2) ważnych dla Gminy inwestycji, których okres realizacji przypada 

na lata 2025-2027. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922B2692-D1E2-436C-AF4E-DF9500E4911F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/247/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




